
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji w ramach  Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40) 
w związku z §4 i §5 Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Gminy Warlubie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz Uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w składzie: 

1) Agnieszka Marchlewicz - Przewodniczący Komisji, 

2) Kamila Marendowska - Z-ca Przewodniczącego, 

3) Małgorzata Oleksiewicz - członek Komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest weryfikacja pod względem formalnym zlożonych wniosków o dotację 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w terminie do 24 marca 2023 r. 

2. Karta oceny formalnej wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Komisja przedkłada Wójtowi Gminy Warlubie do akceptacji listę zakwalifikowanych wniosków 
w formie protokołu podpisanego przez Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A217EE-0741-4B08-8B7A-B74452BD71F1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

 

 

KARTA OCENY FORMALNEJ NR WNIOSKU ............../.............. 

NAZWA WNIOSKODAWCY ................................................................ 

NAZWA OBIEKTU ............................................................................... 

NAZWA ZADANIA ............................................................................... 

 

KRYTERIA FORMALNE TAK NIE UWAGI 

1. Czy wniosek został złożony w terminie? 
   

2. Czy wniosek został złożony przez 

uprawniony podmiot? 

   

3. Czy wniosek dotyczy obiektu 

wpisanego do rejestru zabytków 

województwa kujawsko-pomorskiego lub 

gminnej ewidencji zabytków i znajduje się 

na stałe w granicach administracyjnych 
Gminy Warlubie? 

   

4. Poprawność wniosku 

a) Czy wniosek został sporządzony na 

prawidłowym formularzu? 

   

b) Czy wypełniono wszystkie wymagane 

pola wniosku? 

   

c) Czy wniosek został podpisany przez 

uprawnione osoby? 

   

5. Kwalifikowalność wydatków (zgodnie z 

art. 77 ustawy z dnia 23lipca 2003 roku o 

ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami) 

   

6. Wysokość wnioskowanej dotacji mieści 
się w przedziale określonym w ogłoszeniu 

o konkursie. 

   

7. Poprawność rachunkowa budżetu 

zadania 

   

ZWERYFIKOWANO POZYTYWNIE    

ZWERYFIKOWANO NEGATYWNIE    

 

Podpisy członków komisji: 

1  ......................................... ..…., 

2  ......................................... ..…., 

2. ................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A217EE-0741-4B08-8B7A-B74452BD71F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

